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SFD Omega 3 Strong 90 kapsułek
 

Cena: 26,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD Omega 3 Strong 90 kaps.SFD NUTRITION Omega 3 StrongDLACZEGO OMEGA 3 STRONG?45% MOCNIEJSZA OMEGA
3 W STOSUNKU DO STANDARDOWEJ WERSJI!ZWIĘKSZONA ZAWARTOŚĆ EPA I DHA!KWASY OMEGA KORZYSTNIE WPŁYWAJĄ NA
PRACĘ UKŁADU SERCOWO-NACZYNIOWEGOWSPOMAGAJĄ WCHŁANIANIE WAPNIA I OCHRONĘ WĄTROBYOMEGA 3 STRONG
ZAWIERA WITAMINĘ E, KTÓRA POMAGA W OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYMWYGODNE KAPSUŁKI ŻELOWE
DO POŁKNIĘCIAATRAKCYJNA CENA !AŻ 90 DNI SUPLEMENTACJIOMEGA 3 STRONG zawiera olej rybi i stanowi uzupełnienie diety w
kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA i DHA) oraz naturalną witaminę E. Stosowanie preparatu może przyczynić się do zmniejszenia ryzyka
wystąpienia chorób kardiologicznych oraz do poprawy kondycji fizycznej i psychicznej.Omega-3 a jej właściwości:Omega 3 zawiera
kwas dokozaheksaenowy (DHA) i kwas eikozapentaenowy (EPA) należący do grupy wielonienasyconych kwasów tłuszczowych. Cechują
się one wieloma korzystnymi właściwościami dla naszego organizmu.Kwasy omega-3 są również niezbędne do budowy błon
komórkowych. Odpowiadają również za prawidłową funkcję siatkówki oka. Właśnie te dwa kwasy stanowią jej bazę tłuszczową.
Odpowiednia ilość kwasów omega-3 jest też niezbędna w procesach spermatogenezy. DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego
funkcjonowania mózgu i utrzymania prawidłowego widzenia. DHA i EPA pomagają również w prawidłowym funkcjonowaniu serca.*
Regularne spożywanie kwasów Omega-3 zapewnia utrzymanie zdrowych kości.Z kolei witamina E pomaga w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Bierze również udział w dostarczaniu składników odżywczych do komórek.Zalecane spożycieStosuj 1 kapsułkę
dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą.WażneProdukt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek składnik produktu.SkładnikiWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletka (1 porcja)Olej rybi 1000mgEPA (kwas
eikozapentaenowy) 330mgDHA (kwas dokozaheksaenowy) 220mgWitamina E 12mg / 100%**RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:olej rybi, otoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol), witamina e (octan dl-alfa tokoferylu),
wodaProducentSFD NUTRITION
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